
Elektrický tahač
EZS 010
Přípojná hmotnost: 1000 kg



•

•

•

•

•

Kompaktní tahač s ručním vedením
pro mnohostranné použití.
Výkonný díky lithium-iontové technologii .

EZS 010 je kompaktní základní model pro úsporné tahání menších břemen na krátké vzdálenosti a v úzkých prostorech, 
uvnitř, venku i na svazích. Elektrický tahač kombinuje kompaktní rozměry s přesvědčivým výkonem lithium-iontové baterie a 
vysokou flexibilitou použití: Díky univerzálnímu závěsu lze připojit přívěsy a trolleye všech druhů, dokonce i ty bez oje. Z EZS 
010 se tak stává flexibilní všestranné zařízení, které se uplatní kdekoli: ve výrobě, při vychystávání, v maloobchodě i jako 
řešení pro poslední míli. Mezidobíjení lithium-iontové baterie je rychlé a je možné z jakékoli zásuvky. Díky nízké hmotnosti 
lze navíc baterii vyměnit ručně během několika sekund. Pokud jde o ergonomii, boduje EZS 010 plynule nastavitelnou 
výškou oje. Pro bezpečnost obsluhy je zde ochrana nohou. Celkově se jedná o ideální zařízení pro režim ručního vedení, 
které urychluje a zefektivňuje přepravu zboží.

Přehled výhod

Výkonná, bezúdržbová lithium-iontová baterie.

Kompatibilní se všemi druhy přívěsů a trolley.

Kompaktní rozměry, ideální i do úzkých prostor.

Mnohostranné, flexibilní využití.

S osvědčeným Jungheinrich servisem pro zachování delší životnosti.



Váš Jungheinrich tahač
pro maximální užitek zákazníka.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Vynikající výkon s těmi 
nejefektivnějšími vozíky.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Zařízení stejně individuální 
jako vaše podnikání.

Zvyšte svoji produktivitu a 
usnadněte svým zaměstnancům 
tahání trolleys a přívěsů.

Díky vizionářským bezpečnostním 
konceptům společnosti 
Jungheinrich jsou lidé i náklad vždy 
chráněni před potenciálním 
nebezpečím.

Elektrický tahač usnadní obsluze 
mnoho práce. Uživatelský zážitek 
doplňují chytré detaily a osvědčený 
servis.

Sériově s lithium-iontovou 
technologií

Vysoká disponibilita díky 
extrémně krátké době nabíjení.
Rychlé mezidobíjení nebo 
snadná výměna baterie pro 
neustálý provoz.
Úspora nákladů díky delší 
životnosti a bezúdržbovosti ve 
srovnání s olověnými 
akumulátory.

Kompaktní rozměry
Snadné manévrování díky 
kompaktním rozměrům. 
Perfektní pro použití ve 
stísněných prostorách, např. v 
úzkých uličkách na prodejnách.
Výrazně rychlejší ve srovnání s 
manuálním taháním.

Ochrana nohou
U levých i pravých velkých kol se 
nachází ochrana nohou, která 
chrání obsluhu.

Bezpečné manévrování
Přepravní vozík příp. přívěs může 
obsluha bezpečně zastavit bez 
použití fyzické síly, a to i pokud 
jsou přepravována vyšší 
břemena.
Zajištění ve svahu: Tahač díky 
automatické brzdě nesjede dolů 
a zůstane vždy v bezpečném 
dosahu obsluhy.
Velká kola pro snadné 
manévrování na nerovném 
povrchu (hranách) a ve 
venkovním prostředí.

Všechny informace kdykoli k 
dispozici

Celá řada indikačních prvků a 
nástrojů nastavení podává 
neustále kompletní přehled o 
stavu nabití baterie, počtu 
provozních hodin, rychlosti a 
chybových kódech.
Aktivace vozíku pomocí PIN.
Nastavitelné jízdní parametry.

Univerzální rozhraní
Nabízíme různé univerzální závěsy 
pro nejběžnější přepravní vozíky a 
přívěsy.
K dostání v mechanickém a 
elektrickém provedení.
Rovněž možné individuální závěsy 
pro všechny typy přepravních 
vozíků.

Ergonomie
Výšku oje lze nastavit podle výšky 
obsluhy.
Pohodlná práce bez námahy ve 
srovnání s manuálním 
posunováním břemene.
Stále volný výhled na závěs, pro 
sledování spoje s přívěsy.



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název Jmenovitá tažná síla Rychlost pojezdu bez nákladu

EZS 010 200 N 4,9 km/h



Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Elektrický tahač
	Kompaktní tahač s ručním vedením
	Váš Jungheinrich tahač
	Přehled modelů

